
1 

 

ое-1 
№ 1115-п 

 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 11.07.2023 № 1113  

г.Чудово 
 

О внесении изменений в Перечень главных администраторов  
доходов бюджета города Чудово 

 

 

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской  

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  

от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 

страхования, местного бюджета», постановлением Администрации Чудовского 

муниципального района от 18 ноября 2021 года № 1398 «Об утверждении 

порядка и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов 

доходов бюджета города Чудово», Администрация Чудовского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета города Чудово, утвержденный постановлением Администрации 

Чудовского муниципального района от 7 апреля 2022 года № 403, дополнив 

таблицу «Перечень главных администраторов доходов бюджета города 

Чудово» строками следующего содержания: 

« 4.25 903 1 11 05410 13 0000 120 Плата за публичный сервитут, 
предусмотренная решением 
уполномоченного органа об установлении 
публичного сервитута в отношении 
земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена и 
которые расположены в границах городских 
поселений и не предоставленных гражданам 
или юридическим лицам (за исключением 
органов государственной власти 
(государственных органов), органов  

 



2 

    местного самоуправления (муниципальных 
органов), органов управления 
государственными внебюджетными 
фондами и казенных учреждений) 

 

 4.26 903 1 11 05420 13 0000 120 Плата за публичный сервитут, 
предусмотренная решением 
уполномоченного органа об установлении 
публичного сервитута в отношении 
земельных участков, находящихся в 
собственности городских поселений и не 
предоставленных гражданам или 
юридическим лицам (за исключением 
органов государственной власти 
(государственных органов), органов 
местного самоуправления (муниципальных 
органов), органов управления 
государственными внебюджетными 
фондами и казенных учреждений) ». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 

 

 

 

 
Первый заместитель 
Главы администрации  
муниципального района А.В. Захаренков 
 
           
 


